
Lucrari suplimentare corp W - 1648

I.D.: 102075639

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.880,00 RON - 11.880,00 RON

Descriere: 1 Robinet DN80 fluture buc 8x1,100.00=8,800.00 lei 2 Flansa DN80 buc 16x130.00=2,080.00 lei 3 Manopera executie lucrare L 1x1,000.00=1,000.00 lei Total = 11880 lei
